BP 1177 f 058v 11 di 30-06-1383.

Johannes gnd Loet en zijn vrouw Elizabeth dv Johannes gnd Boen verkochten aan Johannes zv voornoemde Johannes Boen (1) een stuk land gnd die Netelbos in Haaren bij Oisterwijk, ter plaatse Beilver, tussen Johannes Priem enerzijds en Arnoldus Bac zvw Walterus Groet Wouter anderzijds, (2) een stukje land in Haaren, ter plaatse Beilver, beiderzijds tussen Johannes gnd Westermans, belast met lasten.

Solvit.

Johannes dictus Loet maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie (dg: quondam) Johannis dicti Boen et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore ad hoc etc peciam terre dictam die Netelbossche sitam in parochia de Haren prope Oesterwyc in loco dicto Beilver inter hereditatem Johannis Priem ex uno et inter hereditatem Arnoldi Bac filii quondam Walteri Groet Wouter ex alio atque (dg: epcia) particulam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditates Johannis dicti Westermans ex utroque latere coadiacentes ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio dicti Johannis Boen promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis. Testes Lonijs et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 058v 12 di 30-06-1383.

(dg: Jacobus gnd Goetscalcs verklaarde dat voldaan zijn alle).

(dg: Jacobus dictus Goetscalcs palam recognovit se fore satisfactum ab omnibus).

BP 1177 f 058v 13 di 30-06-1383.

Heijlwigis dvw Johannes van Yssche deed tbv Henricus Wolf afstand van alle erfgoederen in Haanwijk, die wijlen Wellinus van Yssche bv voornoemde Heijlwigis in pacht verkregen had van voornoemde Henricus Wolf.

Heijlwigis filia quondam Johannis de Yssche cum tutore super omnibus hereditatibus sitis in Haenwyc quas hereditates Wellinus #quondam# de Yssche (dg: fi) frater dicte Heijlwigis erga Henricum Wolf ad pactum acquisiverat ut dicebat et super jure ad opus dicti Henrici (dg: Wof) Wolf renunciavit promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 058v 14 wo 01-07-1383.

Petrus Valant zvw Henricus Posteel ev Elizabeth dvw Wijnricus Custer verkocht aan Theodericus Vullinc een stuk land in Oss, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes Muijl anderzijds, belast met 4 groten gemeen pajment.

Petrus Valant filius quondam Henrici Posteel maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Wijnrici Custer peciam terre sitam in parochia de Os inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis Muijl ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico Vullinc promittens (dg: wa) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor grossis communis pagamenti exinde de jure solvendis. Testes Ywanus et Jordanus datum in octavis nativitatis Johannis.

BP 1177 f 058v 15 wo 01-07-1383.

Jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch en Yseboldus van Asten beloofden aan Thomas die Hoge van Helmont 59 oude schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Domicellus Johannes de Berlaer dominus 'Helmont et de Keerberch et Yseboldus de Asten promiserunt Thome die Hoge de Helmont LIX aude scilde ad nativitatis Domini proxime (dg: pers) futurum persolvendos. Testes Bruheze et Scilder datum supra.

BP 1177 f 058v 16 wo 01-07-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1177 f 058v 17 wo 01-07-1383.

Voornoemde jkr Johannes beloofde aan Yseboldus van Asten 25 oude schilden met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Dictus domicellus Johannes promisit Yseboldo de Asten XXV aude scilde ad purificationem proxime (dg: pers) futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 058v 18 wo 01-07-1383.

Arnoldus zvw Arnoldus gnd Avemari verkocht aan Bruijstinus Palart 1/8 deel, aan hem en aan zijn broer hr Johannes behorend, in een huis^{23,24,25} en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Boden enerzijds en erfgoed van Everardus Buc anderzijds, reikend vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen hr Theodericus van Eijndoven priester, het gehele huis belast met de hertogencijs en 25 groten gemeen ~~paijment~~.

Scribatur.

Arnoldus filius quondam Arnoldi dicti Avemari octavam partem ad se et ad dominum Johannem eius fratrem spectantem in domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam Johannis Boden ex uno et inter hereditatem Everardi Buc ex alio tendente a dicto vico Hijntamensi retrorsum usque ad hereditatem quondam domini Theoderici de Eijndoven presbitri ut dicebat hereditarie vendidit Bruijstino Palart (dg: ..) supportavit cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et (dg: impeticionem ex parte sui et) et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti domini Johannis sui fratris deponere et obligationem in dicta octava parte existentem deponere exceptis #censu domini ducis# XXV grossis communis 'ex integra domo et area de jure solvendis. Testes Luce et Scilder datum supra.

BP 1177 f 058v 19 wo 01-07-1383.

Nolleken Geroncs verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nolleken Geroncs prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 058v 20 wo 01-07-1383.

Voornoemde Arnoldus zv Arnoldus Avemari, de broers Johannes en Jacobus, kv

²³ Zie ← BP 1176 f 311r 09 vr 26-06-1383, overdracht vruchtgebruik in 2½ achste deel in dit huis.

²⁴ Zie → BP 1177 f 090r 14 ma 23-11-1383, verkoop 2½ achtste deel van het huis.

²⁵ Zie → BP 1177 f 255v 12 di 14-11-1385, verkoop van een erfcijs uit het huis.

Petrus van Berge, Walterus Penninc ev Hilla dv voornoemde Petrus, Nijcholaus van Orten en zijn vrouw Oda dv voornoemde Petrus, {f.59r} de gezusters Elizabeth en Hilla, dv Bartholomeus gnd Meus van Berghen snijder, Hermannus zv Johannes van Moudewijc die Plaetmaker verkochten aan Bruijstinus Palart 4½ achtste delen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Walterus Leijten zvw Johannes Leijten, in voornoemd huis²⁶ en erf. Hr Johannes Avemari zal afstand doen. Het gehele huis was belast met de hertogencijns en 25 groten geld.

Dictus Arnoldus filius Arnoldi Avemari Johannes Jacobus fratres liberi (dg: quondam) Petri de (dg: d) Berge (dg: Ghibo) Walterus Penninc maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie dicti (dg: Walteri) #Petri# et Nijcholaus de Orten maritus legitimus ut asserebat Ode sue uxoris filie dicti Petri et dicta Oda cum eodem tamquam cum tutore

1177 mf2 C 12 f.59.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 02-07-1383.

BP 1177 f 059r 01 wo 01-07-1383.

Elizabeth et Hilla sorores filie Bartholomei dicti Meus van Berghen sartoris cum tutore et Hermannus filii Johannis de Moudewijc die Plaetmaker (dg: quinque) #quatuor# et dimidiam octavas partes (dg: ad se spectantes) eis de morte quondam Walteri (dg: Lg) #Leijten# filii quondam Johannis Leijten successione advolutas in dicta domo et area scilicet dividendo in octo partes equales quatuor et dimidiam ex hiis hereditarie vendiderunt Bruijstino Palart supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte 'et ex parte quorumcumque heredum dicti quondam Walteri (dg: filii) Leijten in premissis existentem deponere. Quo facto primodictus Arnoldus promisit super omnia quod ipse dominum Johannem Ave-(dg: m)-mari suum fratrem super dictis (dg: di) quatuor et dimidia partibus ad opus dicti emptoris [faciet renunciare et quod ipse] eundem dominum Johannem semper talem habebit quod idem dominus nunquam presumet se jus in premissis habere et (dg: quod ipsi omnem) promiserunt insuper super #omnia# cum tutore quod si aliquid ex dictis quatuor et dimidia octavis 'fuerit solvendum exceptis #censu ducis# viginti quinque grossis (dg: communis) monete (dg: q he dicto) ex dicta integra domo et area de jure solvendis quod hoc deponent dicto emptori omnino. Testes datum supra.

BP 1177 f 059r 02 wo 01-07-1383.

Arnoldus Nolleken Gheroncs verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Nolleken Gheroncs prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 059r 03 wo 01-07-1383.

Arnoldus gnd Nollen zv Arnoldus gnd Nout van Lijt verkocht aan Gerardus zvw Arnoldus gnd Nollen een n-erfcijns van 1 oude schild en 1 gulden pieter of de waarde, met Pasen te betalen, gaande uit een hofstad en tuin met gebouwen, in Lith, tussen Arnoldus gnd Moelnere enerzijds en kvw Willelmus gnd die Rode anderzijds.

Arnoldus dictus Nollen filius Arnoldi dicti Nout de Lijt hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Arnoldi dicti Nollen hereditarium censum unius aude scilde et unius gulden peter seu valorem (dg: de) solvendum hereditarie pasche ex quodam domistadio #et orto# cum suis edificiiis sitis in parochia de Lijt inter hereditatem Arnoldi dicti Moelnere ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi dicti die Rode ex alio ut

²⁶ Zie ← BP 1176 f 311r 09 vr 26-06-1383, overdracht vruchtgebruik in 2½ achste deel in dit huis.

dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Wellen et Erpe datum quinta post Pe Pau.

BP 1177 f 059r 04 wo 01-07-1383.

Arnoldus gnd Vrient van Waderle verkocht aan Johannes van Bladel bakker een n-erfcijns van 10 pond geld, gaande uit goederen gnd Onstaden, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Veritsel, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 5 pond voornoemd geld.

Arnoldus dictus Vrient de (dg: Rode) Waderle hereditarie vendidit Johanni de Bladel pistori hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie ex bonis dictis Onstaden ad dictum venditorem spectantibus sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Veritsel et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu quinque librarum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Lonijs et Wellen datum supra.

BP 1177 f 059r 05 wo 01-07-1383.

Johannes van den Berge verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Berge prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 059r 06 wo 01-07-1383.

Henricus Boef beloofde aan de secretaris, tbv Rodolphus van Gravia, 13 gulden hellingen, zwaar van gewicht, met Sint-Bartholomeus aanstaande (ma 24-08-1383) te betalen, op straffe van 13 zware gulden.